Протокол № 7
від 21 лютого 2023 року
засідання кафедри обліку, аналізу і аудиту
Присутні-10 осіб
Порядок денний

1. Про стан та якість забезпечення освітнього процесу здобувачів першого (бакалаврського) спеціальності «Облік і оподаткування) навчально-методичними матеріалами відповідно до акредитаційних вимог. Вдосконалення напрямів методичної роботи кафедри в контексті дотримання акредитаційних вимог та забезпечення конкурентності освітніх програм кафедри .
2.  Рівень забезпеченості обов'язкових дисциплін навчально-методичними матеріалами відповідно до акредитаційних вимог
3. Стан наповнення електронного сайту кафедри.
4. Результати анкетування здобувачів вищої освіти щодо рівня викладання та дотримання принципів академічної доброчесності у процесі навчання.
5. Стан методичного забезпечення дистанційного навчання (с-ма MOODLE).
6. Про профорієнтаційну роботу кафедри.

1.СЛУХАЛИ: Про стан та якість забезпечення освітнього процесу здобувачів першого (бакалаврського) спеціальності «Облік і оподаткування) навчально-методичнимиматеріаламивідповідно до акредитаційних вимог.Вдосконалення напрямів методичної роботи кафедри в контексті дотримання акредитаційних вимог та забезпечення конкурентності освітніх програм кафедри 
УХВАЛИЛИ:
1. Інформацію прийняти до відома
2. Викладачам працювати над усуненням проблем в підготовці до акредитації.

2. СЛУХАЛИ:Рівень забезпеченості обов'язкових дисциплін навчально-методичними матеріалами відповідно до акредитаційних вимог 
УХВАЛИЛИ: 
1.  Інформацію прийняти до відома.
2. Зобов’язати викладачів Т.В. Косташ, А.І.Вергуна, В.В. Бонарева  до початку нового навчального року забезпечити навчально-методичні посібники для обов’язкових фахових навчальних дисциплін Вступ у спеціальність», «Бухгалтерський облік», «Фінансовий облік», «Облік і звітність в оподаткуванні», «Облік у державному секторі економіки», «Управлінський облік», «Фінансова звітність».

3. СЛУХАЛИ: Стан наповнення електронного сайту кафедри (В.В. Бонарев)
УХВАЛИЛИ:
1. Інформацію прийняти до відома.

4. СЛУХАЛИ: Результати анкетування здобувачів вищої освіти  щодо рівня викладання та дотримання принципів академічної доброчесності у процесі навчання
УХВАЛИЛИ: 
1. Інформацію про результати анкетування здобувачів вищої освіти щодо дотримання принципів академічної доброчесності у процесі навчання   прийняти до відома.
2. Заохочувати учасників освітнього процесу до участі у заходах підвищення кваліфікації з питань академічної доброчесності.
3. Кураторам на виховних годинах ознайомити здобувачів з Правилами академічної доброчесності, Етичним кодексом та Положенням про виявлення та запобігання плагіату у Чернівецькому національному університеті імені Юрія Федьковича.
4. Рекомендувати кураторам академічних груп систематично проводити бесіди зі студентами щодо застосування принципів академічної доброчесності у освітньому  процесі.

5. СЛУХАЛИ: Стан методичного забезпечення дистанційного навчання в с-мі MOODLE.
УХВАЛИЛИ:
1. Інформацію Бонарева В,В. прийняти до відома.
2. Доопрацювати заповнення курсів в системі MOODLE.
3. Зобов’язати викладачів кафедри постійно оновлювати курси, які вони забезпечують в частині наповнення мультимедійним контентом (записані відео-лекції, презентації);
4. Викладачам, які читають відповідні курси активізувати роботу студентів у системі MOODLE через виконання завдань поточного та підсумкового контролю.

6. СЛУХАЛИ: Про профорієнтаційну роботу кафедри.
УХВАЛИЛИ:
1. Інформацію прийняти до відома
2. Пожвавити роботу зі школами.

7. СЛУХАЛИ: Про рекомендацію до друку практикуму з «Бухгалтерського обліку в управлінні підприємством» авторів Т.М. Ковальчук, В.І. Кузя.
УХВАЛИЛИ: На основі довідок про відсутність плагіату (оригінальність 97,26 %) та позитивних рецензій І.В.Жиглей – доктора економічних наук, професора, професора кафедри інформаційних систем в управлінні та обліку, факультету бізнесу та сфери обслуговування, Державний університет «Житомирська політехніка» та Н.С.Ситник – доктора економічних наук, професора, завідувача кафедри фінансового менеджменту, факультету управління фінансами та бізнесу, Львівський національний університет імені Івана Франка рекомендувати до друку з грифом «Рекомендовано Вченою радою Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича» практикум «Бухгалтерський облік в управлінні підприємством» авторів Т.М. Ковальчук, В.І. Кузя.

8. СЛУХАЛИ: Затвердження програми комплексного атестаційного іспиту для здобувачів першого рівня вищої освіти
[bookmark: _GoBack]УХВАЛИЛИ:
1. Інформацію прийняти до відома.
2. Програму комплексного атестаційного іспиту затвердити.

Завідувач кафедри                                                проф.Ковальчук Т.М.

Секретар                                                                                Рабіч О.М.

